INSERITA IN CIG MANAGER

Dalla Residenza Comunale, lì



# **COMUNE DI ACUTO**

## Provincia di Frosinone

Registro Determinazioni Raccolta Generale

> N. 71/AMM DEL 08/03/2017

### DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

OGGETTO: LIOUIDAZIONE REGOLAMENTO PREMIO POLIZZA ASSICURATIVA RCVT -ANNUALITA' 2015/2016.

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che, ai sensi dell'art. 53, comma 23 della legge 388 del 23/12/2000, con Deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 12/01/2015 è stata attribuita allo scrivente la responsabilità del Servizio Amministrativo, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 27 del 25/01/2017, recante: "Impegno di spesa regolamento premio 2015/2016 polizza assicurativa per copertura dei rischi RCVT";

RITENUTO di dover provvedere al pagamento dell'importo dovuto;

### **DETERMINA**

1. di provvedere alla liquidazione del regolamento premio 2015/2016, relativo alla polizza assicuratiya per copertura dei rischi RCVT, per un importo pari ad €. 79,72, con imputazione della spesa al capitolo indicato nel prospetto che segue.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Augusto Agostini

# LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE

# IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

creditrici e riportano l'indicazione del codice fiscale;

l'avvenuta registrazione negli appositi registri degli

l'emissione del mandato di pagamento favore delle Ditte creditrici come sopra identificate, sull'intervento come appresso codificato:

S.A.L PARCELLA-   PROT.   Nº/AN   IMPORTO	PROT. N°/AN	IMPORTO	CAPITOLO	IMPEGNO	GNO	COD. SIOPE
RICEVUTA						
N.ºA ASSDATA	+ NO			Z.	ANNO	
Regolamento premio						
polizza assicurativa		79,72	10110306/1	69	2017	
RCVT anno 2015/2016						
zione		79,72				

のもとうなみと